МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОЙСКОВИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» ГАТЧИНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«_2_» _сентября__ 2013 г.                         п.Новый Учхоз                                     №___76/1____

О назначении ответственного за безопасный доступ в Интернет

В соответствии с пунктами 1.15.2. и 1.15.3. протокола заседания

антитеррористической комиссии Ленинградской области под председательством

Губернатора Ленинградской области А.Ю.Дрозденко(от 03 сентября 2013 года

N3/13), письмом Комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области N19-6301/13 от 31.10.2013 года, письмом Гатчинской

городской прокуратуры N1-530В-13 от 14.10.2013 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Зиневич Н.А. ответственным за организацию в МБОУ «Войсковицкая СОШ
№ 2» работы по предотвращению доступа учащихся к Интернет-ресурсам, не связанным с целью образования.

2. Зиневич Н.А. организовать ежедневный контроль за качеством фильтрации. На бумажном носителе фиксировать проведение ежедневного контроля и факты выявления нарушений. При выявлении запрещенной информации принимать своевременные меры по предотвращению доступа учащихся к ресурсам, не связанным с целями образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Войсковицкая СОШ №2»          Михайлова Е.В.